[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА  КРЫМ

РАЗДОЛЬНЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЕЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     29  декабря  2016 г.                    с. Березовка                                               № 287
О создании рабочей группы для начала процедуры признания

невостребованных долей (паев) на территории Березовского сельского поселения Раздольненского района Республики Крым

      В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24.07.2002г. № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», Законом Республики Крым от 31.07.2014 г. № 38-ЗРК «Об особенностях регулирования имущественных и земельных отношений на территории Республики Крым», Постановлением Совета министров Республики Крым от 25.09.2014 г. № 345 «Об утверждении Порядка выдела земельной доли (пая), Уставом Березовского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.
Создать рабочую группу для осуществления ряда работ по началу процедуры
признания невостребованных долей(паев) на территории Березовского сельского поселения ( приложение).
2.Поручить членам рабочей группы разработать и утвердить план мероприятий по процедуре признания невостребованных долей (паев) на территории Березовского сельского поселения.
3.Назначить ответственным за разработку плана мероприятий ведущего специалиста по муниципальному имуществу, землеустройству и территориальному и планированию Аблинанову Я.Г.
4.
Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель Березовского сельского

совета - глава Администрации

Березовского сельского поселения

А.Б.Назар

                                                                      Приложение

                                                                      к постановлению Администрации

                                                                      Березовского сельского поселения

                                                                      от 29.12.2016 № 287

Состав рабочей группы
для осуществления ряда работ по началу процедуры
признания невостребованных долей (паев) на территории Березовского сельского поселения
	1
	Председатель комиссии
	Назар Андрей Богданович- председатель  Березовского сельского совета- глава Администрации Березовского сельского поселения

	2
	Члены комиссии
	Аблинанова Яна Григорьевна, ведущий специалист по муниципальному имуществу, землеустройству и территориальному и планированию Администрации Березовского сельского поселения

	3

	Кононенко Людмила Владимировна– заместитель главы Администрации Березовского сельского поселения

	4

	Карлюк Александр Викторович, депутат Березовского сельского совета, член постоянной комиссии по бюджету, налогам, муниципальной собственности, земельных и имущественных отношений, социально-экономическому развитию

	5

	Мамчур Ксения Вениаминовна,  депутат Березовского сельского совета, член постоянной комиссии по сельскому хозяйству, охране окружающей среды, промышленности, транспорту, связи и жилищно-коммунальному хозяйству